


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE            "DE FILIPPO - DE RUGGIERO"


Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604

E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it – Posta certificata: 

NAIC8EK00N@pec.istruzione.it Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/ 
Cod. Fis.: 92044590633


Prot n.

	 	 	 Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia


At

Al sito web dell’IC De Filippo – De Ruggiero


OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria”; 


VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 
n. 235/2007; 


PRESO ATTO che, nella seduta del 13/12/2021, il Consiglio d’Istituto ha eletto, quali genitori 
componenti effettivi dell’Organo di Garanzia, le sigg. Vaia Carmela e Auriemma Maria e, per la 
componente docente, la Prof.ssa Angrisani Maria, Amero Annamaria ed Erini Annamaria, per la 
componente ATA, il sig Orlandino Ersilio.


DECRETA 


che l’Organo di Garanzia interno a questo Istituto Comprensivo “De Filippo De Ruggiero” risulta così 
costituito: 


Dirigente scolastico: prof.ssa Maria Marino

Docenti: Angrisani Maria (membro titolare)

	     Amero Annamaria (membro titolare)

	     Erini Annamaria (membro supplente)

ATA: Orlandino Ersilio

Genitori: Vaia Carmela (membro titolare)

	      Auriemma Maria (membro supplente)


Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 
rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 
Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o 
genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 


Il Dirigente scolastico


   Prof.ssa Maria Marino

Documento informatico firmato digitalmente 


                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


mailto:NAIC8EK00N@istruzione.it
mailto:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/



	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE            "DE FILIPPO - DE RUGGIERO"
	OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia

		2022-01-27T12:57:58+0100
	MARIA MARINO




